
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
9
7
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 397 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 14 OTOK, 26. studenoga 2024. GODINA V 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Grada Otoka (“Službeni 

vjesnik” Vukovarsko - srijemske županije broj 14/09, 

04/13 i 06/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 2/20, 

2/21. i 3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 44. sjednici 

održanoj 25. studenoga 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 
o suglasnosti za prijavu i provedbu projekta na 

području Grada Otoka unutar Europskog fonda  

za regionalni razvoj 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za prijavu i proved-

bu projekta na području Grada Otoka, a za projekt „Izgra-

dnja i opremanje dječjeg vrtića u Komletincima“. 

 

 
 

Članak 2. 

 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave i provedbe 

projekta iz članka 1. ove Odluke na natječaj Europskog 

fonda za regionalni razvoj, Programa: Konkurentnost i 

Kohezija 2021. -2027., Poziv: Osiguravanje infrastruktur-

nih uvjeta za povećanje dostupnosti ranog i predškolskog 

odgoja i obrazovanja. 

 

 

Članak 3. 

 

Sastavni dio Odluke je Opis projekta iz članka 1. ove 

Odluke. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 

u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

 

 



S
tra

n
ica

 4
0
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 402 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 14 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-02/24-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-24-3 

Otok,  25. studenoga 2024. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 4
0
3
 

 

Broj 14 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 403 

 

 
 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

1. Odluka o suglasnosti za prijavu i provedbu projekta na području Grada Otoka unutar  

Europskog fonda za regionalni razvoj   401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 4
0
4
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 404 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 4
0
5
 

 

Broj 14 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 405 

 

 


